



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FLEX-LAGERET APS

ALSVEJ 2B, 5800 NYBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. april 2022

Erik Duedal

CVR-NR. 30 35 22 46

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FLEX-LAGERET ApS Alsvej 2B 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 30 35 22 46 Stiftet: 8. marts 2007 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Duedal Peter Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Frørup Andelskasse Sportsvænget 2 5871 Frørup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervslokaler.

Usædvanlige forhold

Der er foretaget ændring af regnskabsmæssige skøn vedrørende forventede brugstider for selskabets grunde og bygninger, idet den forløbne årrække har vist, at brugstiderne må skønnes længere end hidtil antaget. Den revurderede brugstid for grunde og bygninger er 40 år imod tidligere 25 år. Endvidere medtages scrapværdi med 53 % imod tidligere 84 % af værdien. Revurderingen medfører en forøgelse af årets afskrivninger. Det ændrede regnskabsmæssige skøn har for 2021 medført forøgede afskrivninger på 40 tkr. hvormed årets resultat formindskes, egenkapitalen reduceres med 40 tkr. Udskudt skat påvirkes ikke, da skatteaktiv ikke indregnes.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		426.240	553.964
Af- og nedskrivninger.....		-92.871	-50.600
DRIFTSRESULTAT		333.369	503.364
Andre finansielle omkostninger.....		-267.520	-383.248
RESULTAT FØR SKAT		65.849	120.116
Skat af årets resultat.....	1	0	-36.950
ÅRETS RESULTAT		65.849	83.166
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		65.849	83.166
I ALT		65.849	83.166

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		7.178.929	7.271.800
Materielle anlægsaktiver.....	2	7.178.929	7.271.800
ANLÆGSAKTIVER.....		7.178.929	7.271.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		35.075	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		20.000	0
Tilgodehavender.....		55.075	0
Likvide beholdninger.....		449.691	170.399
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		504.766	170.399
AKTIVER.....		7.683.695	7.442.199
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		265.666	199.817
EGENKAPITAL.....		390.666	324.817
Konvertible og rentegivende gældsbreve.....		1.800.000	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.663.847	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	6.543.712
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	6.463.847	6.543.712
Gæld til realkreditinstitutter.....		257.163	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	122.965
Selskabsskat.....		0	20.950
Anden gæld.....		572.019	429.755
Kortfristede gældsforpligtelser.....		829.182	573.670
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.293.029	7.117.382
PASSIVER.....		7.683.695	7.442.199
Eventualposter mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		
Medarbejderforhold.....	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	199.817	324.817
Forslag til resultatdisponering.....		65.849	65.849
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	265.666	390.666

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	36.950	1	
	0	36.950		
 Materielle anlægsaktiver			2	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021.....		7.964.848		
Kostpris 31. december 2021.....		7.964.848		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		693.048		
Årets afskrivninger		92.871		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		785.919		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		7.178.929		
 Langfristede gældsforpligtelser			3	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Konvertible og rentegivende gældsbreve.....	1.800.000	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.921.010	257.163	3.700.666	0
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	6.543.712
	6.721.010	257.163	3.700.666	6.543.712
 Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Ingen				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Til sikkerhed for lån i realkreditinstitut er der stillet sikkerhed i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 7.179 tkr.				
 Medarbejderforhold				6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				
		3	4	
